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معاون وزیر نفت اعلام کرد؛

مذاکرات جدی با هندی ها برای توسعه میدان فرزاد »ب«

روس ها به افزایش تولید نفت ایران کمک می کنند

معاون وزیر نفت با تشریح برنامه های افزایش تولید 
گاز در سال جاری و افتتاح رسمی 4 فاز میدان گازی 
پارس جنوبی، قیمت نفت طی ماه های آتی را 40 الی 
45 دلار پیش بینی کرد و ضمن اشاره به اینکه نباید دچار 
این محاسبه نادرست شویم که به دلیل پایین بودن قیمت 
از  نیاوریم،  به دست  بازار  در  را  جایگاه و سهم خود 
مذاکره با هندی ها برای ورود به میدان فرزاد »ب« و ابراز 
تمایل کشورهای دیگر برای توسعه میادین نفتی خبر داد 
و گفت: میزان نفت روی آب کمتر از 10 میلیون بشکه 
است. رکن الدین جوادی، درباره افزایش ظرفیت تولید 
میادین نفتی فلات قاره، اظهار کرد:میزان ذخایر میادین 
شرکت نفت فلات قاره 100 میلیارد بشکه است و راه 
هایی در دنیای امروز وجود دارد که با سرمایه گذاری 

بتوان تولید بیشتر از این میادین را محقق کرد.
در  تولید  میزان  در  میادین  این  سهم  درباره  وی 
دوران پساتحریم تصریح کرد:100 میلیارد بشکه ذخایر 
نفتی فلات قاره معادل 15 درصد کل ذخایر نفتی کشور 
یک  میزان  به  را  بازیافت  بتوانیم ضریب  اگر  و  است 
درصد افزایش دهیم یک میلیارد بشکه به تولید اضافه 
خواهد شد، بنابراین فکر می کنم با برنامه ریزی درست 
می توانیم ظرفیت تولید فعلی را که کمتر از 500 هزار 

بشکه است به حدود 800 هزار بشکه برسانیم.
درباره  ادامه  در  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل 
وضعیت پایانه های نفتی خارگ برای دوران پسا تحریم، 
گفت:آمادگی کامل وجود دارد و عمده بازسازی ها انجام 
شده همچنین این آمادگی وجود دارد که ظرفیت به میزان 

پیش از تحریم برسد.
معاون وزیر نفت درباره میزان افزایش تولید گاز 
در سال جاری با وارد مدار شدن فازهای پارس جنوبی 
خاطرنشان کرد:امیدواریم تا پایان مهرماه با کامل شدن 
ظرفیت فازهای 15 و 16 تا اواسط مهرماه، مراسم افتتاح 
رسمی با حضور رییس جمهور برگزار شود و همچنین 
برنامه داریم همین اتفاق را اواخر بهمن یا اوایل اسفند 

برای فازهای 17 و 18 تکرار کنیم.
وی ادامه داد:همچنین در سال جاری یک ترین از 

فاز 19 و یک ترین از فازهای 20و21 قبل از پایان سال 
وارد مدار می شود.

جوادی که در حاشیه مراسم سی و پنجمین سالگرد 
عملیاتی  منطقه  در  قاره  فلات  نفت  شرکت  تاسیس 
درباره  می گفت،  در جمع خبرنگاران سخن  بهرگان، 
افزایش تولید نفت به میزان 500 هزار بشکه بلافاصله 
پس از لغو تحریم ها، با توجه به سقوط قیمت نفت 
چه برنامه ای برای ورود به بازار و فروش نفت دارید؟ 
اظهار کرد: دوبحث موازی داریم یکی روند قیمت نفت 
که چه ما به میزان تولید قبل باز گردیم و چه باز نگردیم 
افت قیمت نفت محتمل است چرا که در شرایط فعلی 
عرضه بیشتر از تقاضا است از سوی دیگر هم پیش بینی 
بحران های اقتصادی در برخی کشورها از جمله چین که 
در حال رخ دادن است آثار و تبعاتی را بر تولید و مصرف 
انرژی در چین دارد که احتمال انتقال آن به کشورهای 
دیگر به دلیل نقش تعیین کننده چین در اقتصاد جهانی 

وجود دارد.
وی افزود: با توجه به این مسائل، قیمت موضوعی 

است که افزایش تولید یک میلیون بشکه ای یا بیشتر 
توسط ایران تعیین کننده قیمت نیست ما نباید دچار این 
محاسبه نادرست شویم که به دلیل پایین بودن قیمت 

جایگاه و سهم خود را در بازار به دست نیاوریم.
معاون وزیر نفت در پاسخ به اینکه پیش بینی شما از 
قیمت نفت در ماه های آتی چیست؟ گفت:نقل قول های 
متفاوتی در این زمینه وجود دارد و این نقل قول ها پیش 
فرض های متفاوتی نیز دارد چین اکنون در حال اتخاذ 
تمهیداتی است که بخشی از افت اقتصادی را با افزایش 
مصرف داخلی جبران کند، بنابراین نظریه های متفاوتی 
با توجه به زنجیره عرضه و تقاضا و مسائل مربوط به 
من  افزود:ارزیابی  جوادی  دارد.  وجود  جهانی  اقتصاد 
این است که متوسط قیمت نفت کمتر از 40 الی 45 
دلار نخواهد بود و اکنون قیمت صادراتی نفت ایران نیز 
در همین حدود است. معاون وزیر نفت در ادامه درباره 
وضعیت ورود هندی ها به میدان نفتی فرزاد ب ، تصریح 
کرد:مذاکره با هند از مدت ها قبل در جریان بوده و فراز و 
نشیب هایی را داشته و توقف این مذاکرات هم ناشی از 

توقف کار اکتشافی هندی ها در میدان فرزاد ب، به دلیل 
تحریم ها بوده است.

اخیرا  اینکه  بیان  با  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل 
هندی ها ابراز تمایل کرده اند که دوباره وارد این پروژه 
شوند، ادامه داد:ما کماکان در مذاکره جدی هستیم، هندی 

ها پیشنهاد اولیه را داده اند که در حال بررسی است.
برخی  به  میادین  توسعه  واگذاری  درباره  وی 
کشورهای خارجی گفت:به جز میدان فرزاد ب که با 
هندی ها مذاکره انجام شده است قول هیچ میدانی را 
به شرکت های خارجی نداده ایم اما ابراز علاقه از سوی 

برخی کشورها مطرح شده است.
قراردادهای جدید  اینکه سرانجام  درباره  جوادی 
نفتی در لندن رونمایی می شوند یا تهران؟ اظهار کرد: 
رونمایی اولیه از قراردادهای نفتی و معرفی پروژه ها در 
این  برگزاری  از احتمال  انجام خواهد شد. وی  تهران 
کرد:  تصریح  و  داد  خبر  ماه  آبان  اواسط  در  کنفرانس 
کنفرانس مکمل حدود دو ماه بعد از برگزاری کنفرانس 

در تهران، در لندن برگزار خواهد شد.
به گفته او این تصمیم به تازگی گرفته شده و هنوز 
وضعیت ثبت نام شرکت ها برای حضور در این کنفرانس 
فروش  برای  گفت:مذاکرات  وی  نیست.  مشخص 
افزایش 500 هزار بشکه ای تولید نفت بلافاصله پس از 
تحریم ها آغاز شده به طوری که کمتر از یک ماه پس از 
لغو تحریم ها میزان تولید افزایش خواهد یافت و فروش 

آن نیز محقق خواهد شد.
معاون وزیر نفت درباره سرنوشت فاز 11 پارس 
جنوبی، تصریح کرد:در حال مذاکره برای واگذاری به 
منظور توسعه هستیم اما هنوز مذاکرات نهایی نشده و به 

محض نهایی شدن اعلام خواهیم کرد.
جوادی درباره میزان نفت روی آب اظهار کرد:حجم 
نفت روی آب ایران کمتر از 10 میلیون بشکه است، در 
واقع زمانی که تقاضا کاهش می یابد تولیدکنندگان اقدام 
به ذخیره سازی نفت خود هم روی آب و هم خشکی 
می کنند تا مانور عملیاتی داشته باشند، این یک عرف 

است و ما هم مستثنی از این عرف نیستیم.

معاون امور بین الملل و بازرگانی وزیر نفت از اعلام آمادگی شرکت 
لوک اویل روسی برای امضای تفاهم نامه اولیه )MOU( با ایران خبر 
داد و گفت: ازدیاد برداشت، اکتشاف و برداشت نفت خام مهم ترین زمینه 

های همکاری ایران با لوک اویل است.
امیرحسین زمانی نیا پس از دیدار بیژن زنگنه، وزیر نفت با واگیت 
آل اکبروف، مدیرعامل شرکت روسی لوک اویل درباره مهم ترین محور 
مدیر روسی  این  با  نفت  نزدیک وزیر  روابط  به  اشاره  با  مذاکرات  این 
گفت: این شرکت روسی برای حضور در بحث بهبود و افزایش تولید ) 

EOR , IOR( میدانهای نفتی ایران اعلام آمادگی کرده است.
وی همچنین دیگر محور این مذاکرات را حضور شرکت لوک اویل 
در بحث اکتشاف عنوان و تصریح کرد: مدیرعامل این شرکت همچنین 
ایران شد که این موضوع  خواستار خرید نفت خام و فرآورده نفتی از 

مورد استقبال قرار گرفت.
زمانی نیا همچنین به صحبتهای بیژن زنگنه، وزیر نفت درباره مبارزه 

با فساد در این دیدار اشاره کرد و گفت: آقای زنگنه در این دیدار تاکید 
کرد که در فضای سیاسی جدید با هرگونه فساد مبارزه و راههای انجام 

فساد بسته خواهد بود.
وزارت  کرد،  تاکید  دیدار  این  در  نفت  وزیر  نیا،  زمانی  گفته  به 
نفت برای انجام مذاکرات شرکتهای بزرگ بین المللی را معطل نخواهد 

گذاشت.
براساس اعلام وزارت نفت، لوک اویل یکی از بزرگترین شرکتهای 
نفتی، در کشور روسیه است. در سال 2009 این شرکت، معادل 97,615 
میلیون تن نفت خام تولید کرده، که بطور میانگین 1.972 میلیون بشکه 
در روز تولید داشته است؛ دفتر مرکزی کمپانی لوک اویل، در شهر مسکو 
قرار دارد. شرکت لوک اویل فعالیتهای  نفت و گاز گسترده ای در بیش از 
40 کشور جهان دارد و طبق اعلام انجمن مهندسی نفت، در سال 2008 
این شرکت، معادل 19,٣ میلیارد بشکه نفت تولید کرده، که این مقدار، در 

حدود 1.٣ درصد از ذخائر اثبات شده نفت جهان بشمار می آید.
کمپانی لوک اویل، در سال 1991 با ادغام سه شرکت نفتی دولتی، از 

سوی واگیت آلکپروف، وزیر سابق نفت شوروی تاسیس شد.

نفت خلیج فارس در دوران تحریم نیز 
مشتری داشت

بیان  با  قاره  فلات  نفت  شرکت  عامل  مدیر 
این که هر بشکه نفتی که در این منطقه تولید شده، 
وجود  مشتری  آن  برای  تحریم،  دوران  در  حتی 
داشته است، گفت: نرخ 10 الی 12 درصدی کاهش 

تولید در این منطقه از چالش های موجود است.
سعید حافظی در سی وپنجمین مراسم سالگرد 
تاسیس شرکت فلات قاره با اشاره به این که اولین 
قرار داد اکتشاف و بهره برداری نفت از بستر خلیج 
فارس به اواسط سال 1٣٣0 بر می گردد، گفت: این 
ایران  نفت  ملی  شرکت  بین  زمان  آن  در  قرار داد 
شامل  که  شد  منعقد  آجیپ  ایتالیایی  شرکت  و 
بهر گان  میدان  نفتی  منابع  از  بهره برداری  توسعه و 
با   1٣٣9 سال  در  آن  از  بهره برداری  که  بود  سرو 
تشکیل کنرسیوم مشترک داخلی و خارجی سیریپ 

آغاز شد.
وی ادامه داد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
قرار دادهای  کلیه  انقلاب  شورای  مصوبه  با  و 
آیمپکت،  شامل  خارجی  شرکت های  با  مشارکت 
و  شد  لغو  سوفیران  و  سیریپ  نیکو،  لاپتکو،اینی 
پس از ادغام این شرکت ها شرکت فلات قاره در 
سال 59 و همزمان با آغاز جنگ تحمیلی تاسیس 

شد.
عملیاتی  منطقه  شش  این که  بیان  با  حافظی 
کیش  و  قشم  بهرگان،  لاوان،  سیری،  خارک، 
زیرمجموعه فلات قاره بوده و در واقع این شرکت 
تمامی محدوده جغرافیایی متعلق به ایران در خلیج 
و جنوبی  پارس شمالی  میادین  استثنای  به  فارس 
را در بر می گیرد، خاطر نشان کرد: میادین نوروز، 
میادین  جمله  از  بهرگانسر  هندیجان،  سروش، 

زیرمجموعه این شرکت به شمار می روند.

نفت 22 میلیارد دلار تعهد کرد
نرخ دلار در بودجه 95 تعیین شد

در حالی وزارت نفت تعهد کرده تا در سال 
آینده حدود 22 میلیارد دلار به عنوان درآمد نفتی 
در اختیار دولت قرار دهد که قرار است دولت این 

منابع را با نرخ ٣100 تومانی به ریال تبدیل کند.
بعد  و   1٣95 سال  بودجه  تدوین  جریان  در 
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رییس  اعلام  از 
هر  قیمت  برای  گانه  سه  سناریوی  تعیین  درباره 
بشکه نفت، یک مقام مسئول به ایسنا اعلام کرد که 
با تعیین نرخ ٣100 تومانی به عنوان مبنای تبدیل 
دلار به ریال در سال آینده درآمدی حدود 68 هزار 
تومان از محل نفت در اختیار دولت قرار خواهد 

گرفت.
به گفته وی وزارت نفت عنوان کرده که برای 
سال آینده 22 میلیارد دلار از محل فروش نفت در 
اختیار دولت قرار خواهد داد که فقط سهم دولت 

خواهد بود.
اعلام کرده است  نوبخت  تر  پیش  آنطور که 
سه گزینه 42 و 45 و 50 دلار برای قیمت پایه نفت 
در بودجه 1٣95 پیش بینی شده است.بر این اساس 
میلیاردی  هزار   21٣ بودجه  از  درصد   ٣0 حدود 

دولت در سال آینده به نفت بستگی دارد.

تفاهم نامه وزارت نفت و معاونت زنان 
درباره »کارکنان اقماری«

بیان  با  نفت  وزارت  بانوان  امور  مشاور 
و  سخت  نفتی  سکوهای  روی  کار  اینکه 
زن  مهندس   5 حدود  گفت:  طاقت فرساست، 
خارک  و  خزر  دریای  نفتی  سکوهای  روی 

هستند. فعالیت  مشغول 
فاطمه تندگویان افزود: بر اساس سیستم جامع 
نیروی انسانی 2٣9 کارمند زن اقماری و 15 هزار 
خانواده اقماری داریم. بیشتر آن ها در مناطقی مانند 
هستند.  فعالیت  مشغول  کنگان  و  عسلویه، خارک 
این افراد فوق العاده اقماری را دریافت می کنند ولی 
الزاما در برابر سمت های اقماری نیستند.)افرادی که 
در تهران کار می کنند و از مزایای کارکنان اقماری 

بهره مند هستند(.
امور  معاونت  با  تفاهمنامه ای  امضای  از  وی 
خبر  اقماری  زن  کارکنان  وضعیت  مورد  در  زنان 
امور  معاونت  با  تفاهمنامه ای  بزودی  گفت:  و  داد 
مانند  دستگاه هایی  مشارکت  با  و  خانواده  و  زنان 
وزارتخانه های  زیست،  محیط  حفاظت  سازمان 
صنعت، معدن و تجارت ، جهاد کشاورزی، نیرو و 
شهرداری تهران منعقد می شود که این تفاهمنامه در 
قالب یک پروژه درباره دو موضوع بهبود وضعیت 
کارکنان زن اقماری)کارکنانی که به شکل متناوب 
دوره های کار و فراغت را برحسب برنامه دور از 
محل اسکان خود طی می کنند.( مناطق عملیاتی و 
خانواده های آنها و همچنین نقش زنان در کاهش 
مدیریت  و  زیست  محیط  ،حفظ  انرژی  مصرف 

پسماند است.
اجرای  شکل  بهترین  اینکه  بیان  با  تندگویان 
هماهنگی  و  نظارت  با  آن  انجام  پروژه  این 
بخشی  بین  درقالب  زنان و خانواده  امور  معاونت 
و با مشارکت همه دستگاه ها و سازمانهای ذیربط 
خانواده ها  وضعیت  بهبود  طرح  اظهارکرد:  است، 
در  فعلا  عملیاتی  مناطق  و  اقماری  زن  کارکنان  و 
دست بررسی است و در صورت تصویب و تأمین 
اعتبار فقط دربرخی مناطق عملیاتی اجرا می شود و 

مجری آن وزارت نفت است.
مشاور امور بانوان وزارت نفت افزود: در قالب 
این تفاهمنامه به زنان شاغل و خانواده های آنها و 
عملیاتی  مناطق  در  ساکن  خانواده های  همچنین 
خواهیم  اجتماعی  مسئولیت های  ایجاد  قالب  در 
از  بهره برداری  به  نفت  صنعت  چراکه  پرداخت؛ 
مردم  بنابراین  است.  مشغول  مناطق  این  معادن 
باشند.  شریک  کار  این  عواید  در  باید  نیز  محلی 
در این شرایط قصد داریم فرصت هایی برای زنان 

محلی ایجاد کنیم.
تندگویان در پایان گفت: در طرح پیش بینی 
در  اجتماعی  مشارکت  توسعه  فرصت های  شده 
قالب کمک به تشکیل سازمانهای غیر دولتی زنان 
محلی و برگزاری کارگاههای آموزشهای مهارتی، 
آموزش های فرهنگی و بهداشتی، توسعه تمهیدات 
ورزشی و تفریحی و فراهم کردن امکانات کمک 
آموزشی و مشاوره ای برای خانواده ها و استفاده از 
خودیاری محلی برای بهبود شرایط محیط زیست 

و ... پیش بینی شده است.
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آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد رهنی 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9300427 ششدانگ و مازاد پلاک ثبتی 6870 اصلی واقع 
به خانه 6871  با حدود و مشخصات :شمالا بطول 9/90 متر دیواریست  اردبیل  در بخش 2 
و  متر درب  بطول10/10  جنوبا  مرقوم  خانه  با  اشتراکی  دیوار  متر   42/20 بطول  شرقا  اصلی 
دیواریست به پیاده رو خیابان غربا بطول 43/30 متر اول دیوار اشتراکی دوم دیواریست بدیوار 
خانه 6869 اصلی که سند مالکیت آن بصورت یکبابخانه  در دفتر جلد 211 صفحه 42 بنام 
خدایار دادرس ثبت وصادر وشده ،به موجب اسناد رهنی شماره های 130235 –و130236 
مبلغ20/122/587/313  قبال  در  اردبیل  دفتر خانه 21   93/11/07-9131807    91/11/28-
کارشناسان  نظرهیات  طبق  و  گرفته  قرار  اردبیل  شعبه  ملی  بانک  رهن  در  طلب  اصل  ریال 
به مبلغ 79/650/000/000 ریال ارزیابی شده است. پلاک فوق طبق گزارش هیات  رسمی 
کارشناسی بصورت یک باب ساختمان تجاری واقع در اردبیل خیابان دانش پائین تر از بانک 
بصورت  اعیانی  و  مربع  متر   426/50 مساحت  به  کل  عرصه  با  امیر(  فرش  )کلکسیون  ملی 
همکف تجاری بر خیابان دانش با دهنه به میزان 10/10 متر به صورت یک طبقه به مساحت 
شیشه  جنس  از  ورودی  و  فلزی  ریلی  کرکره  و  درب  فلزی  اسکلت  با  مربع  متر   158/63
سکوریت و کف سرامیک و دیوارها تا زیر سقف از جنس پانل پی وی سی و سقف کاذب 
و ارتفاع مغازه تا زیر سقف حدود 3/95 متر و در پشت مغازه در سمت غربی آبدار خانه و 
سرویس بهداشتی به مساحت 15/90 متر مربع با دیوارها و کف کاشی کاری شده و نمای 
سیمانی احداث گردیده و درسمت شمال ملک یکباب انباری تجاری به مساحت حدود 150 
متر مربع با ستونهای فلزی و سقف سبک خرپائی از جنس قوطی و توری سیمی و پشم شیشه و 
ایرانیت با ارتفاع متوسط 5/30 متر با کف بتنی و دیوارهای سیمانکاری شده احداث گردیده 
و دارای انشعابات آب،برق،گاز، تلفن که طبق گزارش  ارائه شده عوارض و جرایم مربوط 
به تبدیل تجاری  و احداث انباری واریز گردیده است. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز 
چهارشنبه مورخ 94/07/15 در واحد اجرای اداره ثبت اردیبل واقع در جنب دادسرای عمومی 
از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 79/650/000/000  ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهدشد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تاتاریخ مزایده اعم از 
نیز در صورت  یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و  اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد .
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان اردبیل- حیدری

آگهی حصر وراثت
آقای/ خانم محمد مصلی فرزند علی رضا دارای شناسنامه شماره 1594 به شرح دادخواست به 
کلاسه 940244 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علیرضا مصلی فرزند علی پاشا به شناسنامه 7 در تاریخ 94/2/27 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهتا مصلی ش ش 660 
دختر 2- محمد مصلی ش ش 1594 پسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
قاضی شعبه 30 شورای حل اختلاف شهر قزوین –مصطفی محمد رضایی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر کلاسه پرونده  شماره 1393114410018000311و رای شماره 139460310018005146 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم  
سپیده پسنده معصومی  فرزند فریدون به شماره ملی 2219238195صادره از تنکابن نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه  زمین  مشتمل برساختمان  به مساحت  170/10 مترمربع 
ازپلاک 6 اصلی واقع در قریه پسنده علیا  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  سند متقاضی 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
نمایند بدیهی  به مرجع قضایی تقدیم  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را  یک ماه 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  درصورت  است 
نوبت  انتشار  تاریخ   1394/06/287 اول:  انتشارنوبت  تاریخ   8369 الف  شد.م  خواهد  صادر 

دوم : 1394/07/11
رئیس اداره ثبت اسناد وملاک عباس آباد– حمیدرضا قنبری 

آگهی اصلاحی اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان تنکابن 
در  منتشره  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پیرواگهی 
شماره 94/5/3-1706 و94/5/17 هفنه نامه امتیاز در رابطه با رای شماره هیات حل اختلاف 
ثبت تنکابن مورد تقاضای خانم شیمان جلیلوند کلاسه 2119-1392 واقع در قریه میر شمس 
الدین پلاک 9 اصلی بخش 3 ثبت تنکابن آگهی فوق الذکر منتشره گردیده است به اطلاع 
می رساند . روزنامه فوق الذکر نام شیما جلیلوند نوشته شده که اشتباه بوده و نام خانم شیمان 
جلیلوند صحیح می باشد. لذا بدین وسیله مراتب در یک نوبت اگهی میشود چنانچه اشخاص 
نسبت به مورد تقاضای مشارالیه اعتراضی دارند میتوانند مطابق ماده 13 قانون و ماده آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت از تاریخ انتشار ذیل آگهی ظرف 30 روز اعتراض خودرا به ثبت محل 
ارائه و دادخواستی نیز ظرف سی روز به دادگاه محل وقوع ملک تسلیم و گواهی انرا جهت 

ضبط در پرونده به این اداره ارائه نمایند. م الف 8343 
علی اکبر گازر – معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

آگهی انجام مزایده 
به موجب  نیابت به شماره 9410532197000034  مورخه 1394/4/15  صادره  از شعبه 90 مجتمع  
قضائی  شهید صدر تهران  که به کلاسه 940168 اجرائی  ارجاعی  ثبت گردیده  محکوم علیه 
یوسف اصلانی   محکوم است  به پرداخت  مبلغ 213/427/980 ریال در حق محکوم  له منوچهر  
خلیلی  و پرداخت  مبلغ 10/556/399 ریال  به عنوان  نیم عشر  دولتی نظر به اینکه  محکوم علیه  
تاکنون  نسبت  به پرداخت  دیون خود اقدامی  ننموده  حسب  تقاضای  محکوم له ملک  محکوم 
علیه درقبال  مبالغ  فوق الذکر  توقیف  که کارشناس  منتخب  دادگستری نوشهر  ارزش ملک 
توقیفی را بشرح  ذیل  ارزیابی  و توصیف  اجمالی  نموده است :1-مورد  مزایده 2 دانگ 9 سیر 9 
مثقال 12 نخود  از ششدانگ  یک آپارتمان  مسکونی  به مساحت 9/61 مترمربع  واحد 5  تفکیکی  
در طبقه  چهارم  به انضمام  انباری  شماره 8 واقع  در طبقه  همکف   و فاقد  پارکینگ  از پلاک  
ثبتی  1049 فرعی  تجمیعی  از 6 اصلی  واقع در نوشهر  خیابان نوشهر  چالوس  مجتمع  مسکونی  
آبشار  به ارزش 223/984/378  ریال می باشد 2-ملک فوق الذکر  دارای  امتیاز  آب  برق و 
گاز  می باشد  وشامل  یک خواب  هال آشپزخانه  نما کاری  سیمان  سفید  می باشد که  ارزش 
ششدانگ  600000/000 ریال بر آورد  گردید. که در روز شنبه  25/7/1394 ساعت 11  صبح 
بوسیله  اجرای احکام مدنی دادگستری نوشهر از طریق  مزایده  بفروش خواهد رسید .طالبین می 
توانند د رموعد مقرردر این اجرا حاضر  ودر مزایده  شرکت نمایند  مزایده از قیمت ارزیابی  شده 
شروع  و به کسانیکه  بالاترین  قیمت را  خریدار باشند  واگذار  خواهد شد  و ده درصد  بهاء  
مزایده نقدا  و باقیمانده  آن حداکثر  ظرف یکماه  وصول خواهد شد  ضمنا  طالبین می توانند  
ظرف پنج روز  قبل از موعد  مقرر  در این اجرا حاضر  تاترتیب  بازدید  آنان از مال  مورد مزایده  
داده شود  همچنین  کلیه  هزینه های متعلقه  به عهده برنده  مزایده  می باشد ضمنا  چنانچه  روز 

مزایده  به هر دلیل  تعطیل رسمی اعلام گردد  روز بعد  از تعطیل  روز مزایده  خواهد بود .
مدیر دفتر  اجرای احکام  مدنی دادگستری  نوشهر –شهرام متاجی  

آگهی  موضوع  ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی و  اراضی  
ساختمانهای  فاقد سند رسمی  اداره ثبت  اسناد  واملاک  نوشهر 

تعیین  قانون   موضوع   هیات    93/10/21 مورخه  شماره 139360310007010190   رای  برابر  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی  نوشهر 
به شمار  علی   فرزند  منیژه  عسگری   /خانم  آقای  متقاضی   بلامعارض   و   مالکانه   تصرفات  
شناسنامه  533 کدملی 2200463911 صادره از  نوشهر  تحت  کلاسه 2895/91 در ششدانگ  
یک قطعه  زمین  با بنای احداثی  به مساحت 177/66 متر مربع  پلاک 18 اصلی  واقع در  قریه  
شکریکلا  بخش یک قشلاقی  حوزه  ثبت  نوشهر  محرز گردیده است .  .لذا بمنظور  اطلاع 
عموم  مراتب  در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهی  می شود  تا چنانچه  اشخاص  نسبت  به 
صدور سندمتقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار  اولین اگهی به مدت  دو ماه 
اعتراض  خود را  به این اداره ثبت  اسناد و املاک محل  تسلیم  و پس از اخذ  رسید  ظرف مدت 
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست   خود را به مرجع قضائی  تقدیم  نمایند  بدیهی 
است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد .م الف 94/2697 
تاریخ انتشار نوبت اول :94/6/28   تاریخ  انتشار  نوبت  دوم :94/7/11 

رئیس  ثبت  اسناد واملاک  نوشهر –فرامرز  کلبادی نژاد 

اصلاحیه 
بایگانی   شماره  به   7 صفحه   94/6/24 مورخ  امتیاز  روزنامه  در  شده  چاپ   ابلاغ  آگهی  پیرو 
اله  درج  ا شتباه  سیف  به  اله  می باشد  که   940340 سید جلال  هاشمی  فرزند  سید  سیف 
گردیده  و خواهان  پرونده  تعاونی  اعتبار  ثامن الائمه  می باشد  که به اشتباه  بانک  انصار  درج 

گردیده  و بدین  نحو اصلاح می گردد.
دفتر شعبه  ششم  دادگاه عمومی )حقوقی(دادگستری سمنان  

دادنامه 
پرونده کلاسه 9409984469500179 شعبه 45 شورای  حل اختلاف  شهرستان  ارومیه  تصمیم  
نهایی  شماره 9409974469500254 خواهان :خانم  گل  شفق  اوزدمیر  فرزند  یلماز به نشانی  
شهرستان  ارومیه  خ بهشتی  دانشکده  کوچه  37 پ 48 خوانده  آقای  نادر لطفی  تبت  فرزند  
بهمن به نشانی  مجهول المکان  خواسته : مطالبه  وجه چک  رای قاضی شورا  درخصوص  دعوی 
خواهان  گل  شفق  اوزدمیر  بطرفیت  خوانده نادر  لطفی  تبت  به خواسته  مطالبه  مبلغ 50000000 
ریال  از بابت  وجه  یک فقره  چک  به شماره سریال 302171-ذ53 به تاریخ 05-05-90 به عهده 
بانک سپه  به انضمام کلیه هزینه های  دادرسی و خسارت  و ایاب و ذهاب  خسارت تاخیر تادیه   
تا روز اجرای حکم  نظر به مستندات  ابرازی خواهان  که  بالجمله   دلالت  بر اشتغال  ذمه  خوانده  
و  استحقاق  خواهان  در مطالبه وجه  آنرا  دارد  و با توجه  به استنکاف  خوانده  از حضور  در 
جلسه  دادرسی  علی رغم  ابلاغ قانونی  وقت دادرسی  از  طریق نشر آگهی  وهمچنین  نظریه 
مشورتی  اعضای شورا   دعوی خواهان را وارد  و استوار دانسته  و با  لحاظ  استصحاب  بقای 
دین  مستندا  به ماده 1 قانون   شوراهای  حل اختلاف   و مواد 310 الی 314 قانون تجارت  و مواد 
198و515و522 از قانون آیین  دادرسی مدنی  حکم  به  محکومیت خوانده نادر  لطفی  تبت  به 
پرداخت مبلغ  پنجاه  میلیون  ریال از  بابت  چک  شماره 302171-ذ53 به عهده  بانک  سپه  و 
پرداخت   مبلغ یکصد و  هفتاد  هزار ریال  از بابت  هزینه   دادرسی   و خسارت  تاخیر  تادیه  از 
تاریخ  سر رسید  چک 05-05-90 تا زمان  اجرای حکم   در حق خواهان  صادر واعلام می گردد  
رای صادره  غیابی  بوده   و ظرف  مدت بیست روز پس از ابلاغ  قابل واخواهی  در همین شعبه  و 

ظرف  بیست روز دیگر قابل  تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی  ارومیه  می باشد .
قاضی  شعبه 45 شورای حل اختلاف  ارومیه  

اصلاحیه  
بایگانی   به شماره   7 مورخ 94/6/24 صفحه  امتیاز   روزنامه   در  ابلاغ چاپ  شده  پیرو آگهی  
940339 ابلاغ چاپ  شد مربوط  به  تعاونی  اعتباری  ثامن الائمه   بطرفیت  1-علیرضا  غریب  
شاهیان 2- محمد ابراهیم  غریب شاهیان  فرزند قاسم  3-مصطفی  نظری  فرزند  عبدالحسین  می 
باشد  که به اشتباه  بانک  انصار و بطرفیت  دو نفر  چاپ گردیده  که بدین نحو اصلاح  می 

گردد.
دفتر شعبه ششم  دادگاه عمومی حقوقی  دادگستری  سمنان 

  آگهی مزایده 
برابر با دادنامه  9209971946300214 و پیرو آن مفاد  برگ اجرائیه  صادره  از شعبه سوم 
دادگاههای عمومی و حقوقی   شهرستان بهشهر  موضوع  پرونده اجرایی 930012 شعبه سوم  
حقوقی  محکوم علیه  احمد رجب  نژاد  و نعمت  رجب نژاد  محکوم است  به پرداخت  مبلغ 
183/581/078 ریال بابت  اصل خواسته  و هزینه  دادرسی  و پرداخت   حق الوکاله  وکیل   
مطابق  تعرفه  و پرداخت خسارت تاخیر  تادیه   از تاریخ  تقدیم دادخواست   لغایت  یوم  
الاداء در حق محکوم  له  بانک  صادرات  شهرستان بهشهر  و ایضاء  مبلغ  9/179/054 ریال 
من  باب  حق الاجراء  )نیم عشر دولت( و نظر  به  اینکه   محکوم علیه  موصوف  با وصف 
ابلاغ  مفاد برگ اجرائیه بوی  در فرجه   مقرر قانونی  اقدامی  را درجهت  اجراء مفاد آن 
معمول  نداشته  فلذا  اموال  مشار الیه  اموال  معادل  محکوم   به و هزینه  اجرائی  به شرح  
ذیل تامین  و توقیف  گردیده است:1-یک قطعه  زمین  واقع  در جاده  کمربندی  بهشهر  
نبش  جاده  زاغمرز  روبروی  کارخانه  شیر به میزان  64 سهم  مشاع  از 256 سهم  مشاع از 
1289/62 سهم  شش دانگ  عرصه  واعیان   یک باب  خانه  مشتمل  بر یک قطعه  باغ  به 
مساحت  ششدانگ 1289/62 مترمربع  به پلاک 31/105/3055 اصلی  به شماره  ثبت  37680 
دفتر 210 صفحه  220  اداره  ثبت بهشهر  به نام  نعمت  اله  رجب نژاد  ثبت رسیده  است که  
ملک اصلی  شمالا  بطول  28/50 متر و شرقا  بطول 45  متر و جنوبا  بطول 28/50 متر و غربا  
بطول  45/50 متر  به جاده  اصلی  بهشهر  زاغمرز  می باشد  وبا توجه  به جمعی  جهات ارزش 
کل 64/03 متر مربع   این ملک  567/128/061ریال تعیین می گردد .نتیجتا  ملک  موصوف  
بنشانی  بهشهر  کمربندی  بمنظور  حفظ و نگهداری   آن تحویل  حافظ گردیده  و برای 
روزسه شنبه  مورخ 1394/7/14 ساعت 10 الی 12 از طریق مزایده ودر شعبه  سوم دادگاه  
عمومی حقوقی  شهرستان بهشهر  و براساس  قیمت پایه  بفروش  میرسد   طالبین می توانند  
جهت کسب  اطلاع  بیشتر  و در مدت    پنج روز   قبل روزیکه  برای فروش معین  شده است 
اموال موضوع  مزایده را ملاحظه  نمایند  ضمنا  مال موضوع آگهی متعلق  به کسی خواهد 
بود  که بالاترین  قیمت را  در جلسه  حضوری  مزایده  و بصورت کتبی  قبول کرده  باشد  
توجها  باینکه  دایره اجرای  احکام شعبه  سوم میتواند  پرداخت  بهای مال  مورد مزایده   را  
عند القتضاء  بوعده  قرار دهد  در این صورت  برنده مزایده باید  ده درصد  بها را فی المجلس  
بعنوان  سپرده بقسمت اجرا  تسلیم نماید  و حداکثر  مهلت مزبور از یکماه  تجاوز  نخواهد 
کرد  و در صورتیکه  برنده مزایده  در موعد  مقرر بقیه  بهای  اموال را بپردازد  سپرده  پس 
از کسر  هزینه  مزایده به نفع  دولت  ضبط و تجدید  میگردد ضمنا  تسلیم  مال فقط  بعد از 

پرداخت  تمام آن صورت  خواهد گرفت .
دادرس شعبه سوم  حقوقی  بهشهر  

آگهی  موضوع  ماده 3 قانون  و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی  
ساختمانهای  فاقد سند رسمی  

برابر  رای شماره 139460324009006098  مورخه 94/5/30 هیات  موضوع  قانون  تعیین 
ثبتی   واحد   مستقر  در  فاقد سند رسمی   و ساختمانهای   اراضی   ثبتی   تکلیف  وضعیت  
تصرفات  مالکانه  و  بلامعارض  متقاضی خانم  رقیه  دو سری  فرزند  علی  بشماره شناسنامه  
1223 صادره  از بوشهر  به شماره ملی  3500533892  در ششدانگ  یکباب ساختمان  به 
مساحت  123/1  متر مربع پلاک 4فرعی از 2722 اصلی مفروز  و مجزی شده  ازپلاک  2722 
اصلی واقع  در بخش دو  بوشهر خریداری  ازمالک  رسمی  سید صادق شمس  محرز گردیده 
است.لذا بمنظور  اطلاع عموم  مراتب  در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهی  می شود  تا 
چنانچه  اشخاص  نسبت  به صدور سندمتقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار  اولین اگهی به مدت  دو ماه اعتراض  خود را  به این اداره ثبت  اسناد و املاک محل  
تسلیم  و پس از اخذ  رسید  ظرف مدت یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست   خود 
را به مرجع قضائی  تقدیم  نمایند  بدیهی است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم 

وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد .م الف 1781
تاریخ انتشار نوبت اول :94/6/28   تاریخ  انتشار  نوبت  دوم :94/7/12 
رئیس  اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان  بوشهر –سهراب  خواجه 

اصلاحیه 
پیرو آگهی  احضار  چاپ شده  در روزنامه  امتیاز مورخ 94/6/18 صفحه 11 ابلاغ مربوط به 
آقای  کامران  حسین  نظری  می باشد که  به اشتباه  کامران  حسینی  درج گردیده  و بدین 

نحو اصلاح  میگردد  شماره بایگانی پرونده 940546 می باشد .
مدیر دفتر شعبه 102 دادگاه عمومی  جزایی  سمنان  -اسماعیلی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات / هیات های  موضوع کلاسه 139114410008003644 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تنکابن 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.اقای جعفر  قاضی  به شناسنامه  شماره 61  کد ملی  
0450922391  صادره از  شمیران  فرزند  علی  اکبر  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر 
ساختمان  به مساحت 641/50 متر مربع  پلاک 24- اصلی واقع در قریه  هنگو  بخش  2 حوزه  
ثبت تنکابن خریداری از مهدی  بارچیان   . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 8265(
تاریخ انتشار نوبت اول 94/6/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 94/7/11

علی اکبر گازر – معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

اراضی   ثبتی  تکلیف  وضعیت   تعیین  قانون   نامه   آئین  ماده 13  و  قانون    3 آگهی  موضوع  
ساختمانهای  فاقد سند رسمی  

برابر   کلاسه پرونده شماره 1392114410018001822  ورای شماره 139460310018005260  
هیات موضوع  قانون  تعیین تکلیف  وضعیت  ثبتی  اراضی  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  
مستقر  در واحد  ثبتی حوزه  ثبت ملک  عباس آباد  تصرفات  مالکانه  بلامعارض  متقاضی  
آقای /خانم  علی اکبر  حیدری  فرزند علی اکبر  بشماره ملی 2217950908  صادره از تنکابن  
نسبت به  ششدانگ عرصه و اعیان   یک قطعه  زمین  مشتمل  بر ساختمان  به مساحت  3124/40 
مترمربع  ازپلاک   147 اصلی واقع  در قریه  حیدر آباد  محرز گردیده است.لذا بمنظور  اطلاع 
عموم  مراتب  در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهی  می شود  تا چنانچه  اشخاص  نسبت  به 
صدور سندمتقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار  اولین اگهی به مدت  دو 
ماه اعتراض  خود را  به این اداره ثبت  اسناد و املاک محل  تسلیم  و پس از اخذ  رسید  ظرف 
مدت یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست   خود را به مرجع قضائی  تقدیم  نمایند  
بدیهی است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت  صادر خواهد شد .م الف 8370
تاریخ انتشار نوبت اول :94/6/28   تاریخ  انتشار  نوبت  دوم :94/7/11 

حمیدرضا  قنبری  رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک  عباس آباد 

ثبتی اراضی و  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  نامه  قانون و ماده 13 آیین  آگهی موضوع ماده 3 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات / هیات های  موضوع کلاسه 1393114410008001905  قانون تعیین 
تنکابن  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.آقای  محمد رضا  رستمی  شاهراجی  به شناسنامه  شماره 439 کد 
ملی 2219120996 صادره از  تنکابن  فرزند یوسف  ششدانگ یک قطعه  زمین  مشتمل  بر 
ساختمان  به مساحت 38503 متر مربع  قسمتی  از پلاک  18 اصلی  واقع  در قریه  پلنگ  آباد  
علیا  بخش 2 ثبت  تنکابن  خریداری  از یوسف  رستمی  . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 8306(
تاریخ انتشار نوبت اول 94/6/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 94/7/11

علی اکبر گازر – معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

ثبتی اراضی و  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  نامه  قانون و ماده 13 آیین  آگهی موضوع ماده 3 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات / هیات های  موضوع کلاسه 1391114410008001018  قانون تعیین 
تنکابن  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.آقای صالح  زمانی  به شناسنامه  شماره 1004 کد ملی 2219200655 
صادره  از  تنکابن  فرزند عباس  ششدانگ  یک قطعه   زمین  مشتمل  بر ساختمان  به مساحت 
215/5 مترمربع  قسمتی از  پلاک یک فرعی  از 20 اصلی  واقع  در قریه  مزردشت  خریداری 
از سلمان بذرکار   . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 8292 (
تاریخ انتشار نوبت اول 94/6/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 94/7/11

علی اکبر گازر – معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

آگهی احضار متهم
شماره    9409984415700025 پرونده:  شماره    9410114415700596  : درخواست  شماره 
بایگانی شعبه : 930030  تاریخ تنظیم : 1394/6/07  نظر به اینکه  متهم آرش روشن 
رو فرزند کاوه به اتهام کلاهبرداری  ازطریق جعل  یک فقره چک  به مبلغ پنجاه میلیون ریال  
تعقیب  پرونده کلاسه 930030/ب7 تحت  بازپرسی در  این  از طرف  از سند مجعول  واستفاده 
بدین وسیله در   نگردیده  ان ممکن  اقامت  نبودن  محل  معلوم  بواسطه   وابلاغ احضاریه   است 
اجرای  ماده 174  قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ 
به  پاسخگویی  ارومیه جهت  وانقلاب  بازپرسی دادسرای عمومی  انتشار آگهی در شعبه هفتم  
اقدام   آگهی  انتشار  تاریخ  از  یکماه  از  پس  حضور  عدم  صورت  در  حاضرشود  خویش  اتهام 

قانونی معمول خواهد شد 
بازپرس  شعبه هفتم دادسرای عمومی وانقلا ب ارومیه – محمد رضا میقانی 

آگهی احضار متهم
شماره   9409984415700150 پرونده:  شماره    9410114415700594  : درخواست  شماره 
بایگانی شعبه : 940180 تاریخ تنظیم : 1394/6/07 نظر به اینکه  متهم محمد اسماعیلی فرزند 
اسماعیل  به اتهام )جعل کار ت پایان خدمت واستفاده از سند مجعول ( از طرف این  بازپرسی 
در پرونده کلاسه 940180/ب7   تحت تعقیب است وابلاغ احضاریه  بواسطه  معلوم نبودن  محل 
اقامت ان ممکن نگردیده بدین وسیله در  اجرای  ماده 174  قانون آیین دادرسی کیفری مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه هفتم  بازپرسی دادسرای عمومی 
وانقلاب ارومیه جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضرشود در صورت عدم حضور پس از 

یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام  قانونی معمول خواهد شد 
بازپرس  شعبه هفتم دادسرای عمومی وانقلا ب ارومیه – محمد رضا میقانی 


